РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2022                                                                                                      № 104

п. Новые Зори

О принятии на баланс
неучтенного имущества

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  на основании строительного паспорта внутрикотельного газопровода в поселковой котельной пос. Новые Зори 11-05-01 ГСВ от 15.10.2005 года, Устава муниципального образования Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Принять на баланс муниципального образования  Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края неучтенное имущество:
- внутрикотельный газопровод (оборудование газоснабжения котельной п. Новые Зори Павловского района) в количестве 79 м:
1. Д 18х2 – 3 м
2. Д 25х2 – 30 м
3. Д 57х3,5 – 20 м
4. Д 89х4,5 – 10 м
5. Д 159х4,5 – 16 м
         2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с законодательством.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            Е.В. Варламова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.09.2022                                                                                                      № 12

п. Новые Зори

О передаче имущества
муниципального                 образования
Новозоринский сельсовет Павловского
района Алтайского края в хозяйственное
ведение МУП «Новозоринские коммунальные
сети»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  на основании строительного паспорта внутрикотельного газопровода в поселковой котельной пос. Новые Зори 11-05-01 ГСВ от 15.10.2005 года, Устава муниципального образования Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края, Собрание депутатов р е ш а е т:

1. Передать муниципальное имущество муниципального образования  Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края
- внутрикотельный газопровод (оборудование газоснабжения котельной п. Новые Зори Павловского района) в количестве 79 м:
1. Д 18х2 – 3 м
2. Д 25х2 – 30 м
3. Д 57х3,5 – 20 м
4. Д 89х4,5 – 10 м
5. Д 159х4,5 – 16 м
в хозяйственное ведение МУП «Новозоринские коммунальные сети».
[bookmark: _GoBack]         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию.

Глава сельсовета                                                                            Е.В. Варламова